
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Čížek Alexandr Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2022/2023   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Prototyp vzdělávací mobilní aplikace pro platformu iOS 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 3% shodnosti. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Teoretická část je velmi srozumitelně napsána a chválím celkové stylisticky správné zpracování 
textů, které odpovídá úrovni tohoto typu závěrečné práce. Praktickým výstupem je prototyp mobilní 
aplikace pro platformu iOS, který by bez větších úprav mohl být publikován. Celkově je práce 
z mého pohledu velmi zdařilá a svým rozsahem a kvalitou zpracování převyšuje běžné standardy 
bakalářských prací. Chválím zejména provedenou analýzu konkurenčních aplikací na trhu, využití 
standardně používaného architektonického vzoru MVVM, který přispívá k čistému a přehlednému 



 

kódu projektu a celkově velký rozsah a vysokou kvalitu zpracování praktické části. Student navíc 
pracoval velmi samostatně a případná doporučení zapracoval vždy bez problémů. 
 
 
Datum  1. 6. 2023     Podpis vedoucího bakalářské práce 


